
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

12.02.2024 смт. Ємільчине №9

Про затвердження та внесення змін
до паспортів бюджетних  програм на
2024 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від
26 серпня 2014 року №836 « Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу
складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), рішення   Ємільчинської селищної
ради від 07 лютого 2024 року №3130 «Про внесення змін до селищного бюджету
Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024 рік»

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :
1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2024 рік за кодом програмної класифікації

видатків та кредитування місцевих бюджетів:
- 0117650 - Проведення  експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї;
- 0118240 – Заходи та роботи з  територіальної оборони.

2. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2024 рік за кодом програмної
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:

- 0112010 - Багатопрофільна  стаціонарна медична допомога населенню;
- 0112111 - Первинна медична  допомога  населенню, що  надається   центрами

первинної  медичної (медико санітарної) допомоги;
- 0112152 – Інші програми та заходи  у сфері охорони здоров‵я;
- 0116020 - Забезпечення функціонування підприємств установ та організацій, що

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги ;
Затверджених розпорядженням від 14.01.2024 року №3 виклавши їх у новій редакції.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Ємільчинської селищної ради у терміни
визначені для подання зведеної річної фінансової  та бюджетної звітності, подати до
фінансового відділу звіти про виконання паспортів бюджетних програм у паперовому та
електронному вигляді.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


